
Pachet "materiale pentru curatat" Cpu-nr 9156/02.05.2022-

I.D.: 68922176

Data publicarii	05.05.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 153,00 RON - 153,00 RON

Descriere: 1.Detartrant Nufarul 15 buc X7.50 lei=112.50 2.Praf de curatat 5 bucX 3.60lei/buc =18.00
3.Solutie curatat geamuri 5 buc X 4,50 lei/buc=22.50
